

**LC-Info Landinspektøranpartsselskab**  
Nygade 46, 7400 Herning

CVR-nr. 40 04 14 43

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

---

Arne Daniel Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LC-Info Landinspektøranpartsselskab Nygade 46 7400 Herning
	Telefon: 97123688
	CVR-nr.: 40 04 14 43
	Stiftet: 1. oktober 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Arne Daniel Kristensen Søren Daniel Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Landinspektørcentret A/S, Herning
<b>Kapitalinteresser</b>	Landinspektørcentret Jeppesen A/S under frivillig likvidation, Nykøbing M Kjeldbjerg & Lundsager A/S, Herning LG98 A/S, Herning LC-Administration I/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Landinspektørselskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.263.185 kr. mod 2.566.337 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet solgt sin ejerandel i dattervirksomheden Landinspektørcentret A/S. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-80.381	-17.781
<b>Driftsresultat</b>	<b>-80.381</b>	<b>-17.781</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.724.306	865.702
Indtægter af kapitalinteresser	527.372	1.658.049
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.563	36.659
Andre finansielle indtægter	22.554	35.566
2 Øvrige finansielle omkostninger	-977	0
Finansiering netto	2.353.818	2.595.976
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.273.437</b>	<b>2.578.195</b>
3 Skat af årets resultat	-10.252	-11.858
<b>Årets resultat</b>	<b>2.263.185</b>	<b>2.566.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	263.185	0
Disponeret fra overført resultat	0	-433.663
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.263.185</b>	<b>2.566.337</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.606.135	1.481.829
5	Kapitalinteresser	1.926.499	2.999.127
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.532.634</u>	<u>4.480.956</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.532.634</u></b>	<b><u>4.480.956</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.851.467
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	952.275
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.142
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.443	242.000
	Andre tilgodehavender	6.286	3.875
	Tilgodehavender i alt	<u>102.729</u>	<u>3.065.759</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.465.601</u>	<u>100.264</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.568.330</u></b>	<b><u>3.166.023</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.100.964</u></b>	<b><u>7.646.979</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.844.459	4.581.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>6.894.459</u></b>	<b><u>7.631.274</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.525	14.705
Gæld til kapitalinteresser		27.622	0
Selskabsskat		103.964	0
Anden gæld		20.394	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>206.505</u>	<u>15.705</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>206.505</u></b>	<b><u>15.705</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.100.964</u></b>	<b><u>7.646.979</u></b>

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.014.937	3.000.000	8.064.937
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud	0	-433.663	3.000.000	2.566.337
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.581.274	3.000.000	7.631.274
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud	0	263.185	2.000.000	2.263.185
	<b>50.000</b>	<b>4.844.459</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.894.459</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	977	0
	<b>977</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.252	11.858
	<b>10.252</b>	<b>11.858</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris ved spaltning 1. januar	3.015.385	3.015.385
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.015.385</b>	<b>3.015.385</b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.533.556	-1.399.258
Årets resultat	1.724.306	865.702
Udbytte	-1.600.000	-1.000.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.409.250</b>	<b>-1.533.556</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.606.135</b>	<b>1.481.829</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos LC-Info Landinspektør anpartsselskab
Landinspektørcentret A/S, Herning	100 %	1.606.135	1.724.306	1.606.135
		<b>1.606.135</b>	<b>1.724.306</b>	<b>1.606.135</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	1.516.632	1.516.632
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.516.632</u></b>	<b><u>1.516.632</u></b>
Opskrivninger 1. januar	1.482.495	974.447
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	527.372	1.658.048
Udbytte	-1.600.000	-1.150.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>409.867</u></b>	<b><u>1.482.495</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.926.499</u></b>	<b><u>2.999.127</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LC-Info Landinspektør- anpartsselskab
Landinspektørcentret Jeppesen A/S under frivillig likvidation, Nykøbing M	50 %	571.505	51.452	285.751
Kjeldbjerg & Lundsager A/S, Herning	50 %	1.052.435	233.020	526.216
LG98 A/S, Herning	50 %	2.229.063	770.271	1.114.532
LC-Administration I/S, Herning	33 %	0	0	0
		<b><u>3.853.003</u></b>	<b><u>1.054.743</u></b>	<b><u>1.926.499</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld i LC-Administration I/S, den pr. 31. december 2024 udgør 68 t.kr. De samlede aktiver i LC-Administration I/S udgør 68 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør 104 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Arne Daniel Kristensen

Navn returneret af MitId: Arne Daniel Kristensen  
Direktør  
ID: 3a73f83a-46a9-4cc1-8481-ef359d87f6bc  
IP-adresse: 46.30.124.46:1051  
Dato for underskrift: 24-06-2025 13:28:33 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Søren Daniel Kristensen

Navn returneret af MitId: Søren Daniel Kristensen  
Direktør  
ID: b65f773e-c3ea-43c2-aac5-eca717613b53  
IP-adresse: 104.28.30.12:33482  
Dato for underskrift: 23-06-2025 18:51:58 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg  
Revisor  
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735  
IP-adresse: 152.115.175.142:42027  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 24-06-2025 13:44:23 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Arne Daniel Kristensen

Navn returneret af MitId: Arne Daniel Kristensen  
Dirigent  
ID: 3a73f83a-46a9-4cc1-8481-ef359d87f6bc  
IP-adresse: 46.30.124.46:42163  
Dato for underskrift: 24-06-2025 14:35:35 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 1efb6aKsJgu252649760